
     

 

GZGK.271.3.2021            Trzebnica, 21.06.2021 r. 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.3.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 

w trybie podstawowym pn: 

Zakup paliwa na potrzeby Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Trzebnica - ERGO Sp. z o.o. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, za cenę 

ofertową brutto: 502 526,30 zł. 

Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość zdobytych punktów 

w kryterium Cena 

ofertowa brutto 

Ilość zdobytych 

punktów 
w kryterium 

Termin płatności 

faktury  

Łączna ilość 

zdobytych punktów 
 

1 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka 

Akcyjna 

ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

60,00 40 100,00 

 

2 
Bioestry Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Witosa 7, 56-200 Góra 
59,15 40 99,15 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w następnych. 

 
 


